
    ROMANIA 

 JUDETUL IALOMITA 
CONSILIUL LOCAL SFANTU GHEORGHE 
 

P R O I E C T  D E  H O T A R A R E 
 privind actualizarea componenței comisiei sociale-  pentru analizarea 

solicitărilor privind repartizarea  și  închirierea locuințelor de serviciu din fondul 
locativ al comunei Sfântu Gheorghe 

 
  Consiliul local Sfântu Gheorghe , județul Ialomița ,întrunit în ședința ordinară 
din data de ............ 
  Având în vedere : 

– Referatul de aprobare al primarului comunei Sfântu Gheorghe înregistrat la nr.7666 
din 23.11.2023 

– raportul secretarului general al comunei înregistrat la nr. ....../........ 
Examinând : 

– raportul de avizare al comisiei de specialitate a consiliului local nr. ........../....... 
   În conformitate cu : 
- prevederile art.2 lit.d) si 51 din Legea nr.114/1996 privind locuințele , republicată , 
modificată și completată ; 
- prevederile art.29 alin.(1) si (2) si art.30 din Hotărârea de Guvern nr. 1275 din 07.12.2000 
privind aprobarea Normelor metodologice pentru punere în aplicare a prevederilor Legii 
locuinței nr.114/1996 , cu mpodificările și completarile ulterioare , 
-prevederile  art. 129 alin. (2) lit. d) şi alin. (7) lit. q) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;  

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a)  ale art. 197 alin. (1) din OUG nr. 57 /2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ș T E : 

 
  

 ART.1 – Se actualizează comisia socială pentru analizarea solicitărilor privind 
repartizarea de locuințe din fondul locativ al comunei Sfântu Gheorghe numită prin 
Hotărârea Consiliului local Sfântu Gheorghe nr.34 din 15.10.2015 privind aprobarea 
Regulamentului de repartizare și închiriere a locuințelor de serviciu din fondul locativ al 
comunei Sfântu Gheorghe, și va avea următoarea componență : 

– președinte – Jicu Paul – viceprimarul comunei 
– membrii : - Niță Tamara Ionela – secretarul general al comunei 

               - Jicu Victoria – inspector (asistență socială) 
               - Păun Cristina - referent( registru agricol și fond funciar) 
       - Ledea Nelu – consilier local  
 ART.2 – Prezenta hotărâre se comunică Instituției Prefectului , județul Ialomița și 
comisiei sociale pentru analizarea solictărilor privind repartizarea de locuințe și se va afișa 
prin grija secretarului general al comunei . 
 
  

INIȚIATOR, 
Primar- Teculescu Petru Mădălin 

 
 
 
 


